
 

 
 

                                                      AI STUDENTI INTERESSATI     
                                                                     AL REFERENTE ERASMUS+          

                                                     ALL’ALBO ONLINE       
                                                                        All’Agenzia “Arezzo Formazione”                                                 

                                                                      
 
OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  VINCITORI MOBILITA’ STUDENTI ERASMUS+  a.s. 2022/2023 
PROGETTO N. 2022-1-IT01-KA121-VET-000063949 - promosso da Arezzo Innovazione  Fondazione       
ULTERIORE MOBILITA’ LUNGA CLASSI V^ (futuri neodiplomati) BERLINO.                

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’avviso di candidatura  per l’ottenimento delle borse di studio mobilità VET-istruzione e Formazione 
Professionale per tirocini professionali in Europa rivolto agli studenti delle classi quarte e quinte 
(neodiplomati) frequentanti questo Istituto  prot.  985 del 25/01/2023; 

 
VISTE le candidature presentate entro i termini di scadenza indicati nell’avviso suddetto dagli studenti delle 
classi quinte (futuri neo diplomati) a.s. 2022/2023; 
 
PRESO ATTO che era stata presentata solo una candidatura dagli studenti frequentati le classi quinte a.s. 
2022/2023 e la stessa è risultata vincitrice della  mobilità lunga Erasmus+ a Berlino per mesi tre;  
 
PRESO ATTO della successiva comunicazione dell’Agenzia “Arezzo Formazione” dell’assegnazione al nostro 
Istituto di un’ulteriore posto per mobilità lunga lunga Erasmus+ a Berlino per mesi tre presumibilmente dal 
4/09/23  al 02/12/2023; 
 
VISTA la comunicazione trasmessa a tutti gli studenti frequentanti le classi quinte e alle rispettive famiglie 
prot 5780 del 12/05/2023, con la quale data l’URGENZA  si invitavano gli alunni interessati a svolgere un 
tirocinio professionale inerente il proprio indirizzo scolastico  a Berlino della durata di tre mesi ed a 
manifestare la propria disponibilità entro e non oltre lunedì 15 maggio ore 8,00; 
 
PRESO ATTO delle disponibilità ricevute dagli studenti entro il termine suddetto; 
 
PRESO ATTO di una disponibilità che non è stato possibile accogliere perché trasmessa dopo il termine di 
scadenza; 
  
VISTA la graduatoria compilata in base ai criteri di selezione e a quanto disposto nell’avviso di candidatura 
prot. 985 del 25/01/2023 per l’assegnazione dell’ulteriore mobilità assegnata al nostro Istituto ; 
 
TENUTO CONTO  che non è stata redatta la graduatoria degli studenti esclusi; 
 
 
 

ARIS01700E - A44214E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005912 - 15/05/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI



 

 
 
                         

DECRETA 
 

 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria studente beneficiario e studente  riserva  dell’ ulteriore   
mobilità lunga  Erasmus+  a.s. 2022/2023 classi quinte (neodiplomati) destinazione Germania-Berlino della 
durata di tre mesi. 
 
 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’albo on-line dell’Istituto. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Giuseppe De Iasi 
 

ARIS01700E - A44214E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005912 - 15/05/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI


		2023-05-15T14:58:52+0200
	GIUSEPPE DE IASI




